necessaria. et ratio est. quia qd̄ dependet ex plurib; non
potest esse p̄fectōis p̄ditōnis quocūq; illoz. nūc aut̄ q̄
cūq; actus credendi ad hoc q̄ elicīat̄ depēdet a fide ac
quisita mouente. igit̄ si illa sit fallibilis nunq̄ actus eli
citus erit ex p̄cipio tali qñ sibi possz sbeē falsum. **R**e
spondeo ad qd̄cūq; inclināt lumen fidei infuse. illud ē
determinate verum. si aut̄ ad idem inclinēt. simul aliud
quod quantū est de se. posset inclināre in falsum non ab
illo alio vt tale h̄ ab isto lumine habere. q̄ in illo actu n̄
sit deceptio. **T**ercia d̄ria posset poni que p̄uenit cū pri
ma. que scz est q̄ non p̄cipio me inclināri in actum p̄ fi
dem infusam siue fm̄ illam elicere actum. sed tñ p̄cipio
me assentire fm̄ fidem acq̄sitam vel eius principium.
scz testimonium cui credo. quia si perciperēz me habere
actum fm̄ fidem infusam. et cum hoc scirem q̄ fm̄ fidez
infusam non potest haberi actus nisi determinate verus
pciperem q̄ actus meus nō posset esse falsus. quia ex h̄
sequitur q̄ pciperem q̄ obiectum intellectus non posset
esse falsum. et tūc scirem illud. id est infallibiliter cogno
scerem illud esse verum quod nullus experit̄ in se vt cre
do. quantūcūq; aliquis habet vtranq; fidē. et fm̄ vtrā
qz assentiat. tantummodo igit̄ credimus in vniuersa
li. q̄ tendens in aliq̄d complexū fm̄ inclinātiōem fidei
infuse in hoc nō posset errare. quis aut̄ 7 quando fm̄ eā
tendit. nec ip̄emet tendens scit nec alius nec aliquis cer
titudinaliter experitur. **C**ontra hoc. xij. de tri. cap. ij.
sic videt̄ fides in corde in quo est. q̄ eaz tenet certissima
scientia. clamatq; conscientia. et post. Illud qd̄ crede
re iubemur. videre nō possumus: ip̄am tamen fidem qñ
est in nobis videmus in nobis. **R**ñ. intelligit sic fidē
videri quomodo p̄cedit animam sem p̄ se noscere. non q̄
semp̄ sit actus elicitus. sed quia semper est p̄fecta p̄sen
tia obiecti actu intelligibilis. Unde subdit ibi: rerū ab
sentium p̄sens est fides 7c. ita q̄ generaliter illud ad
quod habet anima potentiam accidentalem p̄pinquam
nosceri. hoc aug^o dicit eam noscere. **A**lter diceret q̄
accipit fidem p̄ actu credendi. de qua ibidem p̄az possz
dicit. Aliqñ rebo falsis accomodat̄ fides. hoc ē aliquis
actus credendi. **D**e scientia quia. dico q̄ non potest
aliquis modo ex naturalib; attingere ad sic intelligen
duz trinitatem in diuinis. quia non potest scire illud de
causa p̄ effectum demonstratiōe quia. quo circūscripto
remanet in causa quicquid est necessarium ad causandū
sed circūscripta p̄ impossibile trinitate: haberetur quic
qd̄ necessariū est in deo ad causandū creaturā. qz 7 prin
cipiū formale causandi p̄fectum et p̄pletū et supposituz
habens illud principiū formale p̄fectum. vt patet in q̄
dam questōe prehabita de hoc mota. videt̄ aut̄ ad cau
satiōem sufficere suppositū p̄fectum habens principiū for
male p̄fectum. **D**e sciētia p̄pter quid. dico q̄ non p̄t
aia nō ex naturalib; attingere ad sciendū p̄pter quid
deū eē trinū. qz noticia eius qd̄ est. p̄p̄riissimū subiecto.
non p̄tinet̄ virtualiter primo et euidenter. nisi in p̄ se et
p̄prio p̄cepto subiecti vel in ip̄o subo sic p̄cepto. eē trinū
est h̄mōi respectu dei. igit̄ nō p̄t sciri p̄pter qd̄ de deo nisi
habito tali p̄cepto dei. h̄ talis nō h̄t p̄ statu isto nisi de
lege p̄muni. sicut patet in prima p̄clusione. q̄ fuit de sim
plici noticia terminoz. **P**robatio maioris. quia tale p̄
p̄rium aut sciret̄ de subo p̄prio 7 p̄ se p̄cepto 7 tūc p̄z ve
ritas illius ma. Aut sciret̄ de subo p̄cepto in vniuersali
vel indistincte. et de ip̄o sic p̄cepto non p̄t sciri p̄pter qd̄
nisi p̄ p̄ceptū illius p̄p̄riū 7 distinctum. **E**xemplū. eē pri
mā figurāz nō p̄t sciri p̄pter qd̄ de aliqua figura in com
muni nisi per mediū p̄p̄rium. s. p̄ ratiōem circuli. nec mi
rum: quia predicatum proprium ad hoc q̄ sciatur pro
pter quid. requirit medium proprium. **D**e isto sciri pro
pter quid. vere essent due p̄clusiones. que posite sunt su
pra in questōe de omnipotentia. sed non sunt hic ad p̄
positum. quia hic tñ queritur de noticia possibili modo
haberi ex naturalibus.